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شیرازنوین بررسی کرد:
 فروش سموم دفع آفات نباتی و 

گل فروشی ها نصف شده است

ورود کشاورزی
به رکود سنگین

استاندار فارس خطاب به مدیران 
پتروشیمی های فارس: منتظر 

فرایندهای اداری در مسیر توسعه 
نباشید

پیمانکاران 
ناتوان را 
خلع کنید 
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در بازدید مدیریت شهری از پروژه های منطقه 5 شهرداری شیراز تأکید شد

انقلاب عمرانی

در جنوب شیراز

تلاش های اداره کل امور مالیاتی فارس
 در برقراری عدالت اجتماعی و کاهش اختلاف طبقاتی موفقیت آمیز بود

درخشش دستگاه مالیاتی 
فارس در جشنواره شهید رجایی
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مهندس یداله حقیقی مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای استان 
فارس در شــاخص »ایمن سازی شــبکه« به عنوان مدیر نمونه 
شــناخته شد و از سوی استاندار فارس و رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی این اســتان از وی تقدیر به عمل آمد و شرکت برق 
منطقه ای فارس در این شاخص و در بین کلیه دستگاه های اجرایی 

استان، حائز رتبه برتر گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای استان فارس، در 
لوح تقدیری که از ســوی محمدهادی ایمانیه اســتاندار فارس و 
احمدعلی افکاری رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
فارس به مهندس یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
فارس اعطا گردید، از خدمات این مدیر استان فارس تقدیر شده 
است. در بخشی از این لوح تقدیر آمده است: از آنجا که در اجرای 

مواد 81 و 82 قانون مدیریت خدمات کشــوری و بر اساس نتایج 
حاصل از ارزیابی عملکرد واحد های اداری استان فارس حائز رتبه 
برتر شده اید، از خدمات جناب عالی و مجموعه همکاران تقدیر به 
عمل می آید. تأمین پایدار برق برای تمام مشترکان در ساعات اوج 
بار و پایداری شبکه های فوق توزیع و انتقال، یکی از شاخص های 
اصلی برای ارزیابی عملکرد شــرکت برق منطقه ای فارس است 
که در جشنواره شهید رجایی مورد توجه قرار گرفت. این شرکت 
علی رغم همه محدودیت ها و مشــکلات، هرســاله تمام ظرفیت 
قانونی و اجرایی خود را برای عبور از پیک بار شــبکه سراسری به 
کار می گیرد که از جمله این اقدامات اجرای برنامه های پاسخ گویی 
بار می باشد. اقلیم گرم و خشک و افزایش بار سرمایشی و تفاوت 
شــدید وضعیت جوی استان فارس و جنوب کشور در طول سال 
موجب تغییر رفتار بار مشــترکان و ایجاد پیک بار در تابســتان 
می گردد. اســتاندار فارس در مراسم اعطای لوح تقدیر به مدیران 
و دستگاه های نمونه، دولت سیزدهم را دولت کار و مردمی عنوان 
کرد و از تلاش مجموعه های اداری و اجرایی برای محرومیت زدایی 
اســتان خبر داد. دکتر محمدهادی ایمانیه در بیست و ششمین 

جشنواره شهید رجایی استان فارس در شیراز، ضمن تبریک ایام 
ماه ربیع الاول و بزرگداشت هفته دفاع مقدس، یاد و خاطره تمام 
شهدا، ایثارگران و جانبازان را که در مسیر پیشرفت و اعتلای ایران 
اســلامی جان خود را فدا کرده اند، گرامی داشــت و گفت: دولت 
آیت الله رئیســی توجه ویژه ای به جوانان و مشارکت آنان در اکثر 
امــور دارد. وی افزود: برای اســتفاده از همه ظرفیت ها به میدان 
آمده ایم تا در راســتای ارتقای بهره وری، توسعه اقتصادی استان 
و رفع مشــکلات و معضلات مردم گام برداریم. استاندار فارس با 
اشــاره به اینکه فرایند اجرایی جشنواره شهید رجایی هشت ماه 
به طول انجامیده  است، تصریح کرد: اعلام نتایج و معرفی افراد و 
دستگاه ها، به معنی لحاظ تمام جوانب و خدمات تمام دستگاه ها 
نیست؛ تصمیمات بر اساس مستندات ارائه شده از سوی دستگاه ها 
اتخاذ شــده است. وی ضمن قدردانی از تمام مجموعه های اداری 
استان، اذعان داشت: در سال گذشته، فراز و نشیب های متعددی 
بر استان فارس گذشته است که تلاش، همت، پشتکار، فداکاری و 
حسن نیت شما باعث شده، مجموعه استان در بسیاری از امور در 

مسیر خوبی قرار گیرد.

با تقدیر از خدمات مهندس یداله حقیقی؛

ق منطقه ای استان فارس مدیرعامل شرکت بر

 به عنوان مدیر برتر معرفی شد
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